
Uchwała Nr XXXVI/398/05 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

 
z dnia 04 lipca 2005r 

 
w sprawie przystąpienia gminy Czechowice-Dziedzice do programu kompleksowej gospodarki 
odpadami dla miasta Bielska-Białej i gmin powiatu bielskiego. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 111 ust. 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 
148 ze zm.) 
 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

 
 
§ 1. Przystąpić do programu kompleksowej gospodarki odpadami dla miasta Bielska-Białej i gmin  
      powiatu bielskiego na lata 2006-2009. 
 
 
§ 2. Przeznaczyć w budżetach gminy na lata 2006-2009 łączną kwotę: 
 

1 820 000zl przy dofinansowaniu inwestycji z Funduszu Spójności w wysokości 75%, 
2 190 000 zł przy dofinansowaniu inwestycji z Funduszu Spójności w wysokości 70%, 
2 550 000 zł przy dofinansowaniu inwestycji z Funduszu Spójności w wysokości 65%, 
2 910 000 zł przy dofinansowaniu inwestycji z Funduszu Spójności w wysokości 60%, 
3 280 000 zł przy dofinansowaniu inwestycji z Funduszu Spójności w wysokości 55%, 
3 640 000 zł  przy dofinansowaniu inwestycji z Funduszu Spójności w wysokości 50%, 
jako udział w realizacji inwestycji wynikających z programu. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        

  
         Marek Dopierała 

 
 
 
 
 
 

 
 

 


